ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2020 г.

	№
	1-1

Об избрании счетной комиссии

для проведения тайного голосования по кандидатурам

на должности заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии

Кимовского района Тульской области
В соответствии с Порядком проведения первого заседания территориальной избирательной комиссии, утвержденным Постановлением избирательной комиссии Тульской области от 28 июля 2008 года № 35-4 и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в ред. Постановления от 23 марта 2016 года № 329/1874-6), территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОвляет:
          1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по кандидатурам на должности заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области в количестве трех членов комиссии.
    2. Утвердить счетную комиссию для проведения тайного голосования по кандидатурам на должности заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области в составе следующих членов комиссии:
1. Морозова Надежда Михайловна
2. Карманова Наталья Юрьевна
3. Калистратова Наталья Михайловна
    3. Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии для проведения тайного голосования по кандидатурам на должность заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области.
Председатель комиссии                                                  Е.С.Натис

Секретарь комиссии                                                  И.Н.Панфилушкина
Протокол № 1

заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии

_Кимовского района Тульской области
«_29__» декабря_ 2020_ г.

Повестка дня:

1. Об избирании председателя счетной комиссии

2. Об избрании секретаря счетной комиссии.

СЛУШАЛИ: Карманову Наталью Юрьевну____________

Ф. И. О.

предложила председателем счетной комиссии избрать

Морозову Надежду Михайловну________________

Ф. И. О.

_Морозова Надежда Михайловна
предложила секретарем счетной комиссии избрать

_Калистратову Наталью Михайловну_____________

Ф. И. О.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем счетной комиссии  Морозову Надежду Михайловну
Результаты голосования:

За ___3______ , против ___нет______ , воздержались __нет____ .

Избрать секретарем счетной комиссии Калистратову Наталью Михайловну
Результаты голосования:

За ___3______ , против ___нет______ , воздержались __нет____ .

	Председатель счетной комиссии

	Секретарь счетной комиссии

	Член счетной комиссии